Выписка из ПРОТОКОЛА № 1

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Мурманской

области и урегулированию конфликта интересов Комитета молодежной

политики Мурманской области

г. Мурманск                             22 октября 2021 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение комиссией по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Мурманской области и

урегулированию конфликта интересов Комитета молодежной политики

Мурманской области (далее - Комиссия) обращения о даче согласия на

замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации.

РЕШИЛИ:

1. Оснований для отказа в даче согласия занимать должность Комиссией

не усматривается.

2. В соответствии с пунктом 24. Положения по итогам рассмотрения

вопроса указанного в абзаце втором подпункта «б» пункта 16, а именно о даче

согласия занимать должность, Комиссия приняла решение дать согласие на

замещение должности.